
USLS-LSLC 2025料金表 (US $)

LSLC プログラム
4週間料金表 1週間 2週間 3週間

4週間 8週間 12週間 16週間 20週間
授業料 寮費 合計 寮費 授業料 合計 寮費 授業料 合計 寮費 授業料

ESL

（一般英語）

Regular
（通常コース） 

6時間
700

1人部屋 900 640 360

280

960 540

420

1,280 720

560

1,600 3,200 4,800 6,400 8,000

2人部屋 730 570 290 860 440 1,140 580 1,430 2,860 4,290 5,720 7,150

3人部屋 630 530 250 800 380 1,060 500 1,330 2,660 3,990 5,320 6,650

Intensive
（集中コース） 

7時間
750

1人部屋 900 660 360

300

990 540

450

1,320 720

600

1,650 3,300 4,950 6,600 8,250

2人部屋 730 590 290 890 440 1,180 580 1,480 2,960 4,440 5,920 7,400

3人部屋 630 550 250 830 380 1,100 500 1,380 2,760 4,140 5,520 6,900

TOEIC / TOEFL 

IELTS / TESOL

ビジネス
800

1人部屋 900 680 360

320

1,020 540

480

1,360 720

640

1,700 3,400 5,100 6,800 8,500

2人部屋 730 610 290 920 440 1,220 580 1,530 3,060 4,590 6,120 7,650

3人部屋 630 570 250 860 380 1,140 500 1,430 2,860 4,290 5,720 7,150

IELTS

保証

プログラム(LIG)

1,000

1人部屋 900 5,700

2人部屋 730 5,190

3人部屋 630 4,890

ファミリー

プログラム

子ども 850
2人部屋 730 630 290

340
950 440

510
1,260 580

680
1,580 3,160 4,740 6,320 7,900

3人部屋 630 590 250 890 380 1,180 500 1,480 2,960 4,440 5,920 7,400

保護者 420

2人部屋 730 460 290

170
680 440

240
910 580

330
1,150 2,300 3,450 4,600 5,750

3人部屋 630 420 250 620 380 830 500 1,050 2,100 3,150 4,200 5,250

Others

登録料 US$ 100 (1回のみ•返金不可)

空港ピックアップ料金 US$ 30 (片道のみ•返金不可)

S.S.P ₱7,800 ( 6 ヶ月間有効)

S.S.P E-CARD ₱4,500 ( 6 ヶ月間有効)

I-CARD ₱3,810 (59日以上滞在する学生のみ)

ID登録料 ₱200

教科書 ₱200 - ₱400 / 冊

電気代 ₱100 - ₱1,500 / 月平均

水道代 ₱200 / 1週間

VISA延長料金
1回目の延長（8週間）: ₱4,360　　2回目の延長（12週間）: ₱9,990　　3回目の延長（16週間）: ₱10,690

4回目の延長（20週間）: ₱14,350　　5回目の延長（24週間）: ₱15,850

クラス追加料金 USD 140 (4 週間, 1:1クラス)

寮保証金 $50 or ₱2,500　

海外旅行保険料 * 出発前に各自で確保する必要あり

1週間 2週間 3週間 4週間 5週間 6週間 7週間 8週間

セミ•キャンプ 1,200 1,550 1,850 2,100 2,650 3,200 3,750 4,250

プレミアム•キャンプ 1,400 1,900 2,300 2,600 3,200 3,800 4,400 5,000

1週間 2週間 3週間 4週間 6週間 8週間 無料提供されるもの

プレミアム

グループ

キャンプ

1名 1,400 1,900 2,300 2,600 3,800 5,000

5 〜 9名 1,350 1,850 2,250 2,550 3,750 4,950

10 〜 29名 1,300 1,800 2,200 2,500 3,700 4,900 スタッフ1名分：航空券＋寮

30 〜 49名 1,250 1,750 2,150 2,450 3,650 4,850 スタッフ2名分：航空券＋寮

ジュニアキャンプ (USD) ※ ただし下記を除く
：航空運賃•海外旅行保険•15歳未満出入国税(WEG)•IELTSを学習する場合の追加費 US$ 100(4週間)•Lakawon Trip費 US$ 40(1週間滞在の場合)

※ プレミアムグループキャンプ割引



PLEASE FIND HEREIN THE NEW PHILIPPINE VISA EXTENSION FEES

EFFECTIVE JUL 1, 2025

　
CHINESE, 

TAIWANESE
(4WEEKS VISA)

CHINESE,TAIWANES
E

(8WEEKS VISA)

KOREAN
VIETNAMESE

JAPANESE

4W 0 0 0

8W 6130 0 4360

12W 7630 6130 9990

16W 11790 7630 10690

20W 13290 11790 14350

24W 17450 13290 15850

　 　 　

Other Fee

SSP 7800P

Exit Clearance Certificate　 1220P

I-Card　 4500P

Annual Fee　(~DEC2) 310P

ID 200

WATER 200 PER WEEK


